重庆市生态环境局办公室

渝环办〔2022〕5号

重庆市生态环境局办公室

关于转发《关于严格控制第一批氢氟碳化物

化工生产建设项目的通知》的通知
各区县（自治县）生态环境局，重庆高新区、万盛经开区生态环境局，两江新区分局：

2021年12月27日，生态环境部办公厅、国家发展和改革委员会办公厅、工业和信息化部办公厅联合印发《关于严格控制第一批氢氟碳化物化工生产建设项目的通知》（环办大气〔2021〕29号），对严格控制部分氢氟碳化物（HFCs）生产建设项目提出管控要求。现转发你们，请认真遵照执行。

重庆市生态环境局办公室

   2022年1月11日

（此件公开发布）

[image: image1.png]EEREE D BT
ER % RRREER2DAT L
ThREERED2T

FAAKR (2021) 29 &

KT fEhlE—it S mm iy
A A P BEH 3@

A4, BRE, ERTESFET (B). REKEZ, T4
BRAT (R, FRAFREARALIRER. REAKES.
R S

© BB2021 £ 9 A1 ERRELERN ( (XTHERREDR
WERRARDES EWABER) UTHK (BEE)) M
(FEZHRAERRENAR L) (EANES. BEXRRFHE
FR4. TLREEAHAL 202 £4 44 8), REWEF HIRK
ARBAM (HFCs) WA FRER. A9 LBT (BEE), R
FE(RERAENREELY) AXAE, AR TEBHE L

HFCs h TAF#BRIE . EAXZRREFHEEER LT
— 1 -

[image: image2.png]—. H2022%1A1ER, A4RTEFE. SRR
Rt A A, RAANEZER RN HFCs W T4 7% (R4 8
FRE), FEBHRES (R CAIF R R,

. BERWHHRA HFCs T4 F % i, BEH#TUE
RPHZRE, FEYEA HFCs & P 8 S 8 W4 gl
HFCs /= & ff %,

Z.MERANERRKSY, REFULH.

M. BREARKLE LR

tRL2AT)

附件

[image: image3.png]Bt

T2 1 B SRR b W 4 0

i ® & % X ¥ s
1 nRc-32" CHE SR
2 HFC-134a CH,FCF, 1L,1,1,2-BAZE
3 - Vm:c—us CHF,CF, ERTK
] HFC-143a CHyCF, LLI-ZH 5k
) 5 HFC-245fa CHF,CH,CF, 1,~1‘ 1,3, -EAFAK

*HRC-32 & (+hE TR AT LS — B (2021-2026) &SR (HORCs) Mo ity
WEMEEEREREFET L~ ABRCGEA T HRCs (W TESRRFHMZH, FHk

HFCs {E 4R

— 2 —

— 1 —